
1

Verordnung über Kantonsbeiträge an Gemeinschaftsschiessanlagen 1

(Aufhebung vom 18. Mai 2005)

Der Regierungsrat des Kantons Schwyz,

gestützt auf § 10 der Verordnung vom 27. Oktober 1994 über Kantonsbeiträge
an Gemeinschaftsschiessanlagen,2

beschliesst:

Die Verordnung über Kantonsbeiträge an Gemeinschaftsschiessanlagen vom 27.
Oktober 1994 wird mit der Publikation im Amtsblatt aufgehoben.

Im Namen des Regierungsrates
Der Landammann: Kurt Zibung
Der Staatsschreiber: Peter Gander

1
 SRSZ 511.510.

2
 GS 18-487.


